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Gërlica Company fillet i ka që nga viti 

1991, në fillim si ndërmarrje e vogël treg-

tare shërbyese, për një kohë shumë te 

shkurtër filloi me prodhimet e kuëzave te 

betonit, elementet e betonit, gurëthyesit. 

Gërlica me prodhimet e veta ka bërë një 

revolucion ekonomik që shumë firma të 

cilat kanë përvojë shume vjeçare nuk ia 

kanë arritur. Ne ia kemi arritur falë cilë-

sisë dhe besnikërisë me prodhimet tona.

Gërlica Company ka arritur që qytetit të 

Ferizajit i cili numëron mbi 108,000 mijë 

banorë ti sjellë një fotografi të re dhe 

shumë të bukur. Gërlica ka bërë që të 

shtohet interesi i shumë investitorëve të 

vendit dhe jashtë tij.

Ne jemi të përkushtuar të vazhdojmë 

gradualisht avancimin dhe zgjerimin e 

programit prodhues dhe të shërbimeve 

që përbëhen prej një spektri të gjërë 

aktivitetesh, duke ruajtur njëkohësisht 

pozitën stabile të kapitalit.

Gërlica Company nuk ka histori të gjatë 

të ekzistimit të saj por ka një listë his-

torike të gjatë të të arriturave: Në vitin 

2000 lëshohet në përdorim fabrika e 

parë Gërlica me seli në Babush te Ferizaj 

për prodhimin e kubëzave te betonit,ele-

mentet e betonit ,gurëthyesit,ndertime te 

rrugeve kryesishte ne ndertime te ulta.

Në vitin 2013 Gerlica bene zgjerimin per 

prodhimin e tubave te plastikes te brinje-

zuar, prodhuesen per prodhimin e tubave 

per ujra te zeza si dhe prodhuesen per 

prodhimin e tubave te ujesjellsi.

Gërlica Company ka projektuar dhe ka 

implementuar projekte të ndryshme para 

dhe pas vitit 2000.

Gërlica Company ka kryer me sukses punë 

për : Kuvendin Komunal Ferizaj, Kuvendin 

Komunal Prishtinë, Kuvendin Komunal 

Kaçanik, Kuvendin Komunal Hani i Elezit, 

Kuvendin Komunal Podujevë, Ministrinë e 

Infrastruktures, KFOR, si dhe shumë pro-

jekte të tjera .

Gërlica Company tani numëron rreth 80 

punëtor si dhe në vazhdimësi rritet numri 

i të punësuarve .

HISTORIKU
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Kubëza katrore

40x40x8cm

8 cm

40 cm
40 cm

Ngjyrat

*Format mund të kombinohen edhe me ngjyra varësisht nga dizajni juaj

Mostra 1

Mostra 2
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Kubëza katrore

40x40x8cm

8 cm

40 cm

40 cm

Ngjyrat

*Format mund të kombinohen edhe me ngjyra varësisht nga dizajni juaj

Mostra 1

Mostra 2
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Kubëza katërmodelsh

8cm

*Format mund të kombinohen edhe me ngjyra varësisht nga dizajni juaj
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*Format mund të kombinohen edhe me ngjyra varësisht nga dizajni juaj

8 cm

20 cm

30 cm

Kubëza drejtkëndëshe

20x30x8cm

Mostra 1Mostra 1

Mostra 2

Ngjyrat
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*Format mund të kombinohen edhe me ngjyra varësisht nga dizajni juaj

Ngjyrat

Mostra 1

Mostra 2

Kubëza katrore

20x20x8cm

Mostra 1

8 cm

20 cm20 cm
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*Format mund të kombinohen edhe me ngjyra varësisht nga dizajni juaj

Kubëza piramidë

6cm

Ngjyrat

Mostra 1

6 cm
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8 cm

10 cm

10 cm

Kubëza katrore

10x10x8cm

*Format mund të kombinohen edhe me ngjyra varësisht nga dizajni juaj

Mostra 1

Mostra 2

Ngjyrat
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*Format mund të kombinohen edhe me ngjyra varësisht nga dizajni juaj

Mostra 1

Mostra 2

Ngjyrat

Kubëza katrore

30x30x8cm

8 cm

30 cm
30 cm
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8 cm

8cm

Kubëza tetëkëndëshe

*Format mund të kombinohen edhe me ngjyra varësisht nga dizajni juaj

Ngjyrat

Mostra 1
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Kubëza parket

10x20x8cm dhe 6cm

8 cm

10 cm

20 cm
Mostra 1

Mostra 2

*Format mund të kombinohen edhe me ngjyra varësisht nga dizajni juaj

Ngjyrat
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Mostra 1Ngjyrat

*Format mund të kombinohen edhe me ngjyra varësisht nga dizajni juaj

8 cm

Kubëza I

8cm dhe 6cm
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Mostra 1

*Format mund të kombinohen edhe me ngjyra varësisht nga dizajni juaj

Ngjyrat

8 cm

Kubëza gjashtëkëndëshe

8cm dhe 6cm
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Mostra 1

Mostra 2

6 cm

16 cm

24 cm

Ngjyrat

*Format mund të kombinohen edhe me ngjyra varësisht nga dizajni juaj

Kubëza 

16x24x6cm

16



Kubëza 

40x60x8cm

8 cm

60 cm

40 cm

Ngjyrat

*Format mund të kombinohen edhe me ngjyra varësisht nga dizajni juaj

Mostra 1

Mostra 2

17



*Format mund të kombinohen edhe me ngjyra varësisht nga dizajni juaj

Ngjyrat

Kubëza katrore

16x16x6cm

6 cm

16 cm

16 cm

Mostra 1

Mostra 2

18



Ngjyrat

Kubëza 3D

6cm

*Format mund të kombinohen edhe me ngjyra varësisht nga dizajni juaj

Mostra 1

Mostra 2

6 cm
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Kubëza

20x60x8cm

8 cm

20 cm

60 cm

Ngjyrat

Mostra 1

Mostra 2

*Format mund të kombinohen edhe me ngjyra varësisht nga dizajni juaj
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100 cm
20 cm

8 cm

08x20x100Anësore

18x24x100Anësore

10x25x100Anësore

Ngjyrat

Ngjyrat

Ngjyrat

100 cm

18 cm

24 cm

100 cm

10 cm

25 cm
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*Format mund të kombinohen edhe me ngjyra varësisht nga dizajni juaj

25 cm

33 cm

33 cm

Ngjyrat

Vazo harkore

Mostra 1
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*Format mund të kombinohen edhe me ngjyra varësisht nga dizajni juaj

Vazo katrore

25 cm

55 cm

35 cm

Ngjyrat

Mostra 1

Mostra2
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*Format mund të kombinohen edhe me ngjyra varësisht nga dizajni juaj

8 cm

55 cm

32 cm

Kubëza Betoni me vrima

Ngjyrat

Mostra2

Mostra 1
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Rigolla - Ujor

11 cm

30 cm

40 cm

11 cm

30 cm

30 cm
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40 cm

20 cm

15 cm

40 cm

20 cm

20 cm

40 cm

20 cm

20 cm

40 cm

20 cm

20 cm

40 cm

20 cm

25 cm

Blloka betoni
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Gypa betoni Konus betoni

60cm

Ø1000

Ø600

Ø1000

600mm

Ø1000

400mm

Ø1200 1.5m

Ø1000 1.5m

Ø800 1.5m

Ø600 1.5m

Ø400 1.5m

Diametri Gjatësia

Unaza betoni
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Fabrika e betonit

Gërlica Company bën prodhimin e të gjitha llojeve të betonit.
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Gërlica Company posedon të gjitha makineritë moderne për transportin e 
betonit të gatshëm të të gjitha llojeve në gjithë teritorin e Kosovës.
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Ofrojmë të gjitha llojet e fraksioneve

Gërlica Company posedon makinerinë e gurëthyesit për seperimin e të gjitha llojeve të fraksioneve. 
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Fraksionet

Përshkrimi

Fraksion 0-4 mm m3 1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

Fraksion 4-8 mm

Fraksion 8-16 mm

Fraksion 0-31 mm

Fraksion 16-32 mm

Fraksion 0-63 mm

Fraksion 1.2.3

Mbeturinë

Nj,m Sasia m3
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Gypa për kanalizim

HDPE të koriguar SN4

Gypa për kanalizim

HDPE të koriguar SN8

Diametri Gjatësia Diametri Gjatësia

Ø500 6m Ø500 6m

Ø400 6m Ø400 6m

Ø315 6m Ø315 6m

Ø250 6m Ø250 6m

Ø200 6m Ø200 6m

Ø160 6m Ø160 6m

Ø125 6m Ø125 6m

Ø110 6m Ø110 6m

Të gjitha tubat e brinjëzuara nda HDPE të prodhuara 
në Gërlica Company: janë me A-teste dhe ISO-Standarte33
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Addresa: Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, Babush, Ferizaj 70000

Tel:

Tel:

+386 (0) 49 755 505 • +386 (0) 49 755 504

+386 (0) 49 755 500 • +386 (0) 49 755 502

E-mail:

E-mail:

info@gerlica.com

gerlica_company@hotmail.com

www.gerlica.com


